1.

2.

CÂMARA  MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Ofício PMJ/GP n.º 031/2017

Processo TC n.º  9596

Camocim de São Félix , Quinta-feira, 4 de Maio de 2017.

Assunto: Solicitação de retificação de documento ou responsáveis da prestação de contas

Ao Tribunal de Contas,

Venho por meio deste retificar documentos do Processo de Prestação de Contas, enviado
através do Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

Documentos:

BALANÇO PATRIMONIAL

Justificativa: O Balanço Patrimonial, encaminhado não evidencia, ao
lado  das  contas   contábeis, os seus atributos de legais (indicador do superávit
financeiro – atributo Financeiro [F] e Permanente [P] .

DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA

Justificativa: A Demonstração dos Fluxos de Caixas, encaminhado não evidencia, o
Layout conforme IPC 08 – STN.

Atenciosamente,

Edmilson Gomes de Souza

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
IM

IL
SO

N
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1892bc1b-169b-4a50-adf0-3a26dad1c45b

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
IM

IL
SO

N
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1892bc1b-169b-4a50-adf0-3a26dad1c45b